

மாலைச்சுடி

சென்னை 30.5.2017

கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்

கம்பெனி எண்: L51909TN1983PLC045632

"பாத்திரமார் பவன்", எண்.817, அண்ணாசாலை, சென்னை- 600 002, website:www.castletraders.in; E.mail: cs@khivrajgroup.com

31.03.2017 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான (தனிப்பட்ட மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட) தனிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளின் அறிக்கை. (ரூபாயில்)

வ. நம்பர்	விவரங்கள்	31.03.2017		31.03.2016		31.03.2016		31.03.2017		31.03.2016	
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த காலாண்டு	
		ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்	ரூ. ஆயிரம்
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து வருவாய்	168,558	-	-	871,136	168,558	871,136	168,558	871,136	168,558	871,136
2.	இதர செயல்பாட்டு வருமானம்	164,086	-	-	825,698	164,086	825,698	164,086	825,698	164,086	825,698
3.	இனவெட்டி ரிசில் மாற்றம்	18,622	-	-	-	18,622	-	18,622	-	18,622	-
4.	கொத்த வருவாய் (1+2+3)	351,246	-	-	1,696,824	351,246	1,696,824	351,246	1,696,824	351,246	1,696,824
5.	செலவுகள்										
	அ. வர்த்தகங்களின் ஒதுக்கீடு / திறக்கம் மற்றும் பணியாளர் முன்பணம்	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ஆ. படிப்படிசைகளை மீட்டர் செய்தல் மற்றும் செலவு	175,554	-	-	854,350	175,554	854,350	175,554	854,350	175,554	854,350
	இ. வர்த்தகத்தில் உள்ள சரக்கின் கொள்முதல்	276,498	276,498	276,498	-	552,986	-	552,986	-	552,986	-
	ஈ. ஊழியர் படிப்படிசை செலவுகள்	1,041	-	-	1,288	1,041	1,288	1,041	1,288	1,041	1,288
	உ. தேய்மானம்	-	-	-	120,225	-	120,225	-	120,225	-	120,225
	ஊ. வாடகை	654,427	189,114	109,735	29,619	843,542	43,565	843,542	43,565	843,542	43,565
	எ. இதர செலவுகள்	1,107,820	485,612	386,233	1,005,482	1,573,133	1,019,428	1,573,133	1,019,428	1,573,133	1,019,428
6.	கொத்த செலவுகள்										
	விவசயப் பெற்ற மற்றும் சிறப்பு சரக்கின் மற்றும்	(756,274)	(465,612)	(386,233)	691,342	(1,221,887)	677,396	(1,221,887)	677,396	(1,221,887)	677,396
	விவசயப் பெற்ற மற்றும் சிறப்பு சரக்கின் (4-5)										
7.	சிறப்பு சரக்கின்	(756,274)	(465,612)	(386,233)	691,342	(1,221,887)	677,396	(1,221,887)	677,396	(1,221,887)	677,396
8.	விவசயப் பெற்ற மற்றும் சிறப்பு சரக்கின் (6-7)				141,273	-	141,273	-	141,273	-	141,273
9.	விவசயப் பெற்ற மற்றும் சிறப்பு சரக்கின் (8-9)	(756,274)	(465,612)	(386,233)	550,069	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123
10.	கட்டிடம் அச்சேரியேடும் பங்கு வாய்ப்பு/தண்டம்				550,069	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123
11.	நட்டப்படி சரக்கின் வாய்ப்பு/தண்டம் (10+11)	(756,274)	(465,612)	(386,233)	550,069	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123	(1,221,887)	536,123
12.	கொத்த செலவுகள் மொத்தம்	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000
	(பங்கு ஒன்றின் ரூ. மதிப்பு ரூ. 10/-)										
	முத்தைய கணக்கானவை பேலன்ஷ்டீட்டடி மற்றும் பிபிட்டு	(1,221,887)	3,772,527	3,772,527	3,772,527	2,550,640	3,772,527	86,910,253	87,633,390	86,910,253	87,633,390
	சீர்திருத்த நிவாரண நிவாரண										
	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (சீர்திருத்த) (ரூபாயில்)										
	(வெகு-திரைப்படுத்திய பங்கு)										
	அ) சிறப்பு சரக்கின் முத்தைய	(3.09)	(1.90)	(1.58)	2.25	(4.99)	2.19	(2.95)	2.96	(2.95)	2.96
	அடிப்படம் மற்றும் திட்டம் குறைந்த சபிஎஸ்										
	ஆ) சிறப்பு சரக்கின் பித்தைய	(3.09)	(1.90)	(1.58)	2.25	(4.99)	2.19	(2.95)	2.96	(2.95)	2.96
	அடிப்படம் மற்றும் திட்டம் குறைந்த சபிஎஸ்										

தற்படிக்கள்:

1. மேற்காணும் முடிவுகள் தனிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு 29.05.2017 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
2. கம்பெனியானது முதலீடுகள், துஷ்பிரிவுகள் மற்றும் விற்பனை என்ற இரு வர்த்தக பிரிவுகளில் பிரதானமாக செயல்படுகிறது.
3. SEBI சுற்றறிக்கை எண் CIR/CFD/CMD/56/2016 தேதி 27.05.2016 படி, 31.03.2017 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான மாற்றப்பட்ட கருத்துக்களுடன் தனிப்பட்ட மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கான தனிக்கையாளர் அறிக்கையை தனிக்கையாளர்கள் வழங்கி உள்ளனர் என்பதை கம்பெனி இதன் மூலம் அறிவிக்கிறது.
4. கடைசி காலாண்டுக்கான முடிவுகள் என்பது முழு நிதியாண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளுக்கும் 3-வது காலாண்டு வரை பிரசுரிக்கப்பட்ட நான்கு வாரையிலான முடிவுகளுக்கும் இடையேயான வித்தியாச தொகையே ஆகும்.
5. 31.03.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான முதலீட்டாளர்களின் புகார்கள் பற்றிய விவரம்: துவக்கத்தில்-இல்லை;பெறப்பட்டது-இல்லை; தீர்க்கப்பட்டது -இல்லை; தீர்க்கப்படாமல் நிலுவை- இல்லை.
6. முடிவுகள் தேவையான இடங்களில் மறுபிரிவு செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது.

கேசில் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட் க்கான,
ஒ-ம்/-
V.ராஜசுப்பிரமணியன் ராஜசுப்பிரமணியன்
(DIN:00049594) (DIN:05112842)
இயக்குனர் இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 29.05.2017

NEWS TODAY
CHENNAI

TUESDAY
30 MAY 2017

CASTLE TRADERS LIMITED

CIN No. L51909TN1983PLC046632

Bharat Kumar Bhavan, 617, Anna Salai, Chennai - 600002 Website: www.castletraders.in, E-Mail: ce@khivraigroup.com

STATEMENT OF AUDITED RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2017

		(In Rs)							
		31.03.2017		01.04.2016 to 31.12.2016		31.03.2016		31.03.2015	
		Quarter ended	Unaudited	Unaudited	Quarter ended	Year ended	Year ended	Consolidated	
	Audited			Audited	Audited	Audited	Audited		
I	Revenue from operations	169,558	-	-	871,139	169,558	871,139	169,558	871,139
II	Other Operating Income	164,066	-	-	825,688	164,066	825,688	164,066	825,688
III	Change in Inventory	18,822	-	-	18,822	18,822	18,822	18,822	0
IV	Total Revenue (I+II+III)	351,246	-	-	1,696,824	351,246	1,696,824	351,246	1,696,824
	Expenditure								
	a. Increase/decrease in stock in trade and work in progress	-	-	-	-	-	-	-	-
	b. Consumption of raw materials	-	-	-	-	-	-	-	-
	c. Purchase of traded goods	175,554	-	-	854,350	175,554	854,350	175,554	854,350
	d. Employee cost	276,498	276,498	276,498	852,996	276,498	852,996	276,498	852,996
	e. Depreciation	1,041	-	-	1,288	1,041	1,288	1,041	1,288
	f. Rent	-	-	-	120,225	-	120,225	-	120,225
	g. Other expenditure	854,427	189,114	109,735	29,819	843,542	43,599	843,542	43,599
V	Total Expenses	1,107,920	465,612	386,233	1,058,462	1,079,182	1,019,429	1,079,182	1,019,429
VI	Profit before exceptional and extraordinary items and tax (IV-V)	(756,674)	(465,612)	(386,233)	691,342	(1,221,897)	677,399	(1,221,897)	677,399
VII	Extraordinary Income	-	-	-	-	-	-	-	-
VIII	Profit before tax (VI-VII)	(756,674)	(465,612)	(386,233)	691,342	(1,221,897)	677,399	(1,221,897)	677,399
IX	Tax expense	-	-	-	141,273	-	141,273	-	141,273
X	Net Profit after tax (VIII-IX)	(756,674)	(465,612)	(386,233)	832,615	(1,221,897)	832,615	(1,221,897)	832,615
XI	Add Share of profit/loss from Associate	-	-	-	590,969	-	590,969	-	590,969
XII	Profit (loss) for the period (X+XI)	(756,674)	(465,612)	(386,233)	1,423,584	(1,221,897)	1,423,584	(1,221,897)	1,423,584
	Paid-up equity share capital (Face Value Rs.10/- per share)	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000
	Reserves including Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	(1,221,897)	3,776,527	3,772,527	3,772,527	2,590,040	3,772,527	2,590,040	3,772,527
	"Earnings Per Share (EPS) (In Rs. Not Annualised)"								
	a) Basic and diluted EPS before Extraordinary Items	(3.09)	(1.90)	(1.58)	2.25	(4.99)	3.10	(4.99)	2.90
	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary Items	(3.09)	(1.90)	(1.58)	2.25	(4.99)	3.10	(4.99)	2.90

NOTES:

- The above results were reviewed and recommended by the audit committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 28th May 2017.
- The company operates mainly in two business segment viz. Investments, sale of clothes.
- In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMB/REG/2018 dated 27th May 2018, the company hereby declares that the Auditors have issued Audit Report both standalone and consolidated financial results with unmodified opinion for the year ended 31st March 2017.
- The figures for the last quarter are the balancing figures between the audited figures for the full financial year and the published year-to-date figures up to the third quarter.
- Status of investors complaints for the quarter ended 31st March, 2017 beginning- Nil, received- Nil, disposed of- Nil and pending- Nil.
- Figures have been regrouped where necessary.

Place: Chennai
Date: 28th May 2017

For Castle Traders Limited
Sd/-
V. Rajamanickam
(DIN:08948994)
DIRECTOR

Sd/-
Ratul Baid
(DIN:08112848)
DIRECTOR